

Flemming Munk ApS

Industrivej 10, Assens, 9550 Mariager

CVR-nr. 75 92 92 18

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2022.

Flemming Munk Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flemming Munk ApS Industrivej 10 Assens 9550 Mariager
	Telefon: 98583888
	CVR-nr.: 75 92 92 18
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Flemming Munk Nielsen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	VVS-Huset, Assens A/S, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejnings- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 143 t.kr. mod 139 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -549 t.kr. mod 778 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	142.780	139.170
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.387	-42.387
Driftsresultat	100.393	96.783
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-176.710	-172.695
Andre finansielle indtægter	310.624	1.233.984
Øvrige finansielle omkostninger	-782.970	-33.666
Resultat før skat	-548.663	1.124.406
Skat af årets resultat	0	-346.337
Årets resultat	-548.663	778.069
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	665.069
Disponeret fra overført resultat	-663.063	0
Disponeret i alt	-548.663	778.069

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	725.950	745.837
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.625	56.125
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>759.575</u>	<u>801.962</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.717.303	4.461.468
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.717.303</u>	<u>4.461.468</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.476.878</u>	<u>5.263.430</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	867.223	1.034.655
Andre tilgodehavender	18.542	11.370
Periodeafgrænsningsposter	4.389	4.282
Tilgodehavender i alt	<u>890.154</u>	<u>1.050.307</u>
Likvide beholdninger	<u>387.422</u>	<u>219.146</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.277.576</u>	<u>1.269.453</u>
Aktiver i alt	<u>5.754.454</u>	<u>6.532.883</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	3.671.086	4.334.149
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>4.085.486</u>	<u>4.747.149</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	138.309	241.257
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>138.309</u>	<u>241.257</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	106.358	104.255
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.300	15.000
Selskabsskat	229.418	340.917
Anden gæld	1.176.583	1.084.305
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.530.659</u>	<u>1.544.477</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.668.968</u>	<u>1.785.734</u>
Passiver i alt	<u>5.754.454</u>	<u>6.532.883</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resul- tat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	300.000	3.669.080	110.600	4.079.680
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	665.069	113.000	778.069
Egenkapital 1. juli 2020	300.000	4.334.149	113.000	4.747.149
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-663.063	114.400	-548.663
	300.000	3.671.086	114.400	4.085.486

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 245 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 726 t.kr.

2. **Eventualposter**

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på 143 t.kr.

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har givet hensigterklæring vedr. tilknyttet virksomhed for opretholdelse af det nødvendige likviditetsberedskab til at fortsætte driften.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
